
Телефонски број

Број на фискална сметка, датум и 

време на купување (содржина на 

испратената СМС порака) 

Тип на награда

1 07X6033XX #0148 20.12 12:51 Апарат за пица ARIETE Party time

2 07X9493XX #0114 24.12 13:41 Апарат за пица ARIETE Party time

3 07X6222XX #0120 22.12 13:09 Апарат за пица ARIETE Party time

4 07X2038XX #0032 19.12 11:09 Апарат за пица ARIETE Party time

5 07X3331XX #0295 17.12 16:07 Апарат за пица ARIETE Party time

6 07X2982XX #0305 25.12 14:27 Миксер со сад BEKO HMM 62444W

7 07X6046XX #4363 20.12 15:19 Пакет Жито Лукс производи

8 07X5790XX #0240 24.12 12:13 Пакет Жито Лукс производи

9 07X5594XX #0183 15.12 13:08 Пакет Жито Лукс производи

10 07X8927XX #0100 06.12 14:46 Пакет Жито Лукс производи

11 07X4248XX #0139 18.12 17:46 Пакет Жито Лукс производи

12 07X3827XX #5991 25.12 18:58 Пакет Жито Лукс производи

13 07X7051XX #0243 11.12 19:48 Пакет Жито Лукс производи

14 07X6120XX #0568 23.12 16:58 Пакет Жито Лукс производи

15 07X2347XX #0365 19.12 18:30 Пакет Жито Лукс производи

16 07X2724XX #0061 24.12 21:38 Пакет Жито Лукс производи

17 07X2742XX #0341 20.12 18:50 Пакет Жито Лукс производи

18 07X9652XX #0005 18.12 10:56 Пакет Жито Лукс производи

19 07X4312XX #0190 19.12 20:36 Пакет Жито Лукс производи

20 07X4048XX #93863 09.12 13:06 Пакет Жито Лукс производи

21 07X5370XX #0327 22.12 15:22 Пакет Жито Лукс производи

22 07X2526XX #0004 20.12 12:56 Пакет Жито Лукс производи

23 07X2529XX #0464 13.12 19:49 Пакет Жито Лукс производи

24 07X7826XX #0198 25.12 15:34 Пакет Жито Лукс производи

25 07X2044XX #32210 19.12 15:53 Пакет Жито Лукс производи

26 07X4522XX #0378 17.12 18:57 Пакет Жито Лукс производи

27 07X4567XX #0024 23.12 10:54 Пакет Жито Лукс производи

28 07X4979XX #0164 23.12 15:56 Пакет Жито Лукс производи

Добитници од третото извлекување на наградите од наградната игра 

„ДЕНЕС E ДEHOT 3A ABAHТУРА! KУПИ БРАШНО И ОСВОЈ ПАТУВАЊЕ“,

одржано на 26.12.2025  


